PAGE

[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	04.02.2022

	               г. Ачинск
	№ 20–120р

	О внесении изменения в решение Ачинского  городского Совета депутатов от 25.09.2009 № 55-422р «Об утверждении Положения о порядке отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и условиях предоставления гражданам жилых помещений в домах системы социального обслуживания граждан»

В целях приведения правовых актов города Ачинска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 54, 57 Устава города Ачинска,

городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Ачинского городского Совета депутатов от 25.09.2009 № 55-422р «Об утверждении Положения о порядке отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и условиях предоставления гражданам жилых помещений в домах системы социального обслуживания граждан» («Ачинская газета», № 40 от 07.10.2009; № 25                  от 30.06.2010; приложение «Официально» к газете «Ачинская газета», № 50/1       от 24.12.2010; № 43/1 от 28.10.2015, № 50/1 от 12.12.2018; № 40 от 02.10.2019;     № 22/1 от 27.05.2020; № 40/2 от 02.10.2020, № 44/2 от 29.10.2021) следующее изменение:

- абзац 2 пункта 3.3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«- выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах заявителя и супруга (супруги) на объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации, имеющиеся, а также имевшиеся у них в течение пяти лет (60 полных месяцев), предшествующих дате подачи заявления о принятии на учет.»;
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ачинская газета».

	Председатель Ачинского городского Совета депутатов

_____________С.Н. Никитин

	 Глава города Ачинска

 ___________А.Ю. Токарев